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z  dnia  22.02.2018 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów farmaceutycznych
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5    
Dotyczy pakietu 5 poz. 14,15. Czy ze względu na problemy z dostępnością produktów Zamawiający zgodzi się na wykreślenie wymienionych pozycji?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża  zgody
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3 poz 4    
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę. . Oferowane kapsułki mogą być otwierane a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości różnych płynów i podawana doustnie w formie zawiesiny.Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, 
Do treści §1 ust.4 projektu umowy. Prosimy o obniżenie wymiaru kary do 5% kary złożonego zamówienia.
. Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 4 – dot. SIWZ, 
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §1 ust.7 projektu umowy)?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 5 – dot. SIWZ
 Do §1 ust.8 prosimy o dopisanie słów: "...pod warunkiem, że wykonawca, przy zachowaniu należytej staranności może być w posiadaniu takiej wiedzy".
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 6 – dot. SIWZ,

   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu §1 ust.9  projektu umowy ze względu na fakt, że informacje o zmianach cen urzędowych leków, objęcie ceną urzędową, zaprzestania obowiązywania w stosunku do danego leku ceną urzędową są powszechnie dostępne i publikowane przez Ministra Zdrowia w Dziennikach Urzędowych oraz na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 7 – dot. SIWZ, 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §4 ust.7 ppkt a), b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?  
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 8 – dot. SIWZ, 

 Do treści §4 ust.9 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 9 – dot. SIWZ,

   Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §6 pkt b) i d) umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 10 
 Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?
Odpowiedź:
Zamawiający: Zgodnie z treścią art 38 ustawy prawo zamówień publicznych wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Złożone pytanie nie dotyczy treści  SIWZ.
Pytanie 11 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).   
Odpowiedź:
Zamawiający: Zamawiający nie przewiduje możliwości ustanowienia zabezpieczeń umowy i nie przewiduje konieczności zastosowania wymienionych narzędzi.Spółka jest i będzie dokapilizowana przez wspólników Zamawiający podkreśla, że Zgodnie z treścią art 38 ustawy prawo zamówień publicznych wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, natomiast pytanie i prośba o uzasadnienie przekraczają zakres normy art 38 ustawy prawo zamówień publicznych
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 04/2018.
Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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